

Primaria mun. Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Reparatia gardului stadionului municipal Soroca

Valoarea de deviz 297 500 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS16A k=0,5	Demontarea imprejmuirilor din plasa de sirma	m2	450,0000	9,04 6,39	4 069,55 2 875,95
2	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (sectia 3100x2000mm (H) -teava 20x20x2-68 m.l., fisie 25x3 - 36m.l.) - 100 sectii	kg	10 657,600 0	18,01 2,52	191 890,09 26 905,11
3	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	11,0800	639,43 188,84	7 084,93 2 092,34

	Total	Lei	203 044
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 171
	Total		210 215
	Total		210 215
	Cheltueli de regie	14,5 %	30 481
	Total		240 696
	Beneficiu de deviz	3 %	7 221
	Total		247 917
	TVA	20 %	49 583
	Total deviz:		297 500
	Inclusiv salariu		31 873

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Reparatia gardului stadionului municipal Soroca

Valoarea de deviz 297 500 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	68,9176	30,36	2 092,34
2.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	319,7280	33,55	10 726,87
3.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	45,0000	33,55	1 509,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	532,8800	30,36	16 178,24
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,0000	30,36	1 366,20
Total manopera						31 873

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	6,2048	18,92	117,39
2.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	5,1750	8,80	45,54
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	18,4500	31,00	571,95
4.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	88,6400	55,00	4 875,20
5.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	53,2880	42,00	2 238,10
6.	27107035168200	Panou gata confectionat (sectia 3100x2000mm (H) -teava 20x20x2-68 m.l., fisie 25x3 - 36m.l.) - 100 sectii	kg	11 190,4800	14,51	162 373,86
7.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	5,1750	13,50	69,86
8.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	10,6576	35,00	373,02
Total materiale de construcții						170 665

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,2500	45,00	506,25
Total utilaje de construcții						506

Total	Lei	203 044
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 171
Total		210 215
Total		210 215
Cheltueli de regie	14,5 %	30 481
Total		240 696
Beneficiu de deviz	3 %	7 221
Total		247 917
TVA	20 %	49 583

Total deviz:

297 500

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria mun. Soroca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS16A k=0,5	Demontarea imprejmuirilor din plasa de sirma	m2			9,04 6,39
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	33,55	3,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	30,36	3,04
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0820	31,00	1,27
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	8,80	0,10
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0230	13,50	0,16
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	45,00	1,12
2	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat (sectia 3100x2000mm (H) -teava 20x20x2-68 m.l., fisie 25x3 - 36m.l.) - 100 sectii	kg			18,01 2,52
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	33,55	1,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,36	1,52
	27107035168200	Panou gata confectionat (sectia 3100x2000mm (H) -teava 20x20x2-68 m.l., fisie 25x3 - 36m.l.) - 100 sectii	kg	1,0500	14,51	15,24
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	35,00	0,04
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	42,00	0,21
3	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			639,43 188,84
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	30,36	188,84
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	55,00	440,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	18,92	10,59

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.